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AUDITORIO DE GALICIA
EJERCICIOS POSTERIORES
COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS DE EJERCICIOS POSTERIORES
EJERCICIO 2015
APLIC. DESCRIPCION COMPROMISOS DE GASTOS ADQUIRIDOS CON CARGO AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO

PRESUPUESTARIA

2.016

2.017

2.018

2.019

ANOS SUCESIVOS

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

2015.

.33000.21400

.33000.22000

.33000.22104

.33000.22201

.33000.22400

.33000.22601

.33000.22699

.33000.22701

.33000.22799

.33000.23010

.33000.23020

.33000.23110

.33000.23120

.33300.21200

.33300.22100

.33300.22103

.33300.22200

.33300.22700

MATERIAL DE TRANSPORTE
MATERIAL DE OFICINA

VESTIARIO

GASTOS COMUNICACIONS. POSTAIS

PRIMAS DE SEGUROS

ATENCIONS PROTOCOLARIAS E REPRESENTATIVAS

OUTROS GASTOS DIVERSOS

PLAN DE PREVENCION DE RISCOS LABORAIS
CONTRATOS CON OUTRAS EMPRESAS

AXUDAS DE CUSTO DO PERSOAL DIRECTIVO
AXUDAS DE CUSTO DO PERSOAL NON DIRECTIVO.

AXUDAS DE CUSTO DO PERSOAL DIRECTIVO.
LOCOMOCION

AXUDAS DE CUSTO DO PERSOAL - LOCOMOCION
MANTEMENTO E OUTROS

ENERXIA ELECTRICA. AUDITORIO DE GALICIA
SUMINISTRO COMBUSTIBLE

GASTOS COMUNICACIONS. TELEFONICAS

TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS
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AUDITORIO DE GALICIA
EJERCICIOS POSTERIORES
COMPROMISOS DE GASTO CON CARGO A PRESUPUESTOS DE EJERCICIOS POSTERIORES
EJERCICIO 2015
APLIC. DESCRIPCION COMPROMISOS DE GASTOS ADQUIRIDOS CON CARGO AL PRESUPUESTO DEL EJERCICIO
PRESUPUESTARIA -
2.016 2.017 2.018 2.019 AROS SUCESIVOS

2015..33301.21200 MANTEMENTO E OUTROS

2015..33301.22700 TRABALLOS REALIZADOS POR OUTRAS EMPRESAS

TOTAL




